
UCHWAŁA NR 68/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018, Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 155.915,00 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych 

ustawami o kwotę 150.000,00 zł,
- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 5.915,00 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwieksza się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 24.553,60 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 24.553,60 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 155.915,00 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych 

ustawami o kwotę 150.000,00 zł,
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 5.915,00 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Zwieksza się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 24.553,60 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 24.553,60 zł,
- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4365



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4365



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 1 183 000,00 - 150 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 183 000,00 - 150 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 183 000,00 - 150 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 1 183 000,00 - 150 000,00

852 Pomoc społeczna 3 315 600,00 - 5 915,00

Domy pomocy społecznej 3 309 678,00 - 5 915,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
329 678,00 - 5 915,00

STAROSTWO POWIATOWE 329 678,00 - 5 915,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 359,30 24 553,60

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 98 759,30 24 553,60

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

98 759,30 24 553,60

STAROSTWO POWIATOWE 98 759,30 24 553,60

48 106 009,89 - 131 361,40

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Po zmianie

1 033 000,00

Załacznik nr 1

do Uchwały nr 68/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 22.08.2018 r.

85156 1 033 000,00

1 033 000,00

1 033 000,00

3 309 685,00

85202 3 303 763,00

323 763,00

323 763,00

462 912,90

85321 123 312,90

123 312,90

123 312,90

Razem: 47 974 648,49

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4365



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 1 843 422,00 - 150 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 183 422,00 - 150 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 183 422,00 - 150 000,00

POWIATOWY URZĄD PRACY 1 171 000,00 - 150 000,00

852 Pomoc społeczna 4 788 234,00 - 5 915,00

Domy pomocy społecznej 4 282 647,00 - 5 915,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 524,00 - 5 915,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 177 524,00 - 5 915,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 701 439,30 24 553,60

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 145 839,30 24 553,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 082,00 15 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
69 082,00 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 409,30 5 553,60

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
39 409,30 5 553,60

Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
10 000,00 4 000,00

47 128 979,19 - 131 361,40

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załacznik nr 2

do uchwały nr 68/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 22.08.2018 r.

1 693 422,00

85156 1 033 422,00

4130 1 033 422,00

1 021 000,00

4 782 319,00

85202 4 276 732,00

4040 171 609,00

171 609,00

1 725 992,90

85321 170 392,90

4010 84 082,00

84 082,00

4170 44 962,90

44 962,90

4300 14 000,00

14 000,00

Razem: 46 997 617,79

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4365


		2018-09-28T11:29:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




